
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2017
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 1 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gminie Lipie

Na podstawie art.30 ust.1, w związku  z art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r , poz.446 z późn. zm.), oraz art.19 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r o zarządzaniu kryzysowym ( t.j.Dz. U z 2017 r. poz. 209)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminny Zespół  Zarządzania  Kryzysowego zwany dalej „Zespołem”, który jest 
organem pomocniczym kierowania Wójta w czasie stanu klęski żywiołowej oraz zagrożeń  lokalnych 
wymagających interwencji Wójta Gminy.

§ 2. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  wchodzą:
1. Szef Zespołu – Wójt Gminy

2. Zastępca Szefa Zespołu  – Gminny Komendant OSP

3. Koordynator Zespołu – Sekretarz Gminy

4. Dwie grupy robocze o charakterze stałym w składzie :
Grupa Planowania Cywilnego:
Pracownik  ds. Informatycznych oczyszczalni ścieków i spraw obronnych,

Pracownik  ds. Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Leśnictwa,

Pracownik  ds. Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej,

Pracownik  ds. Ochrony Środowiska,

Pracownicy socjalni GOPS,

Konserwator  wodociągów i kanalizacji,

Gminny Komendant OSP.

Grupa Monitorowania Prognoz i Analiz:
Pracownik obsługujący  sekretariat UG

Kancelistka,

Informatyk.

5.  Trzy grupy o charakterze czasowym:
1)  Grupa Operacji i Organizacji Działań :

Pracownik ds. eksploatacji wodociągów i kanalizacji,

Specjalista ds. kanalizacji,

Pracownik ds. księgowości podatków i opłat,

Lekarz Weterynarii,

Leśniczy leśnictwa:  Lipie, Parzymiechy, Wapiennik,

Naczelnicy Jednostek OSP Gminy,

Id: 520A2872-2F6C-442E-8ABE-EF219BA0DBE0. Podpisany Strona 1



Sołtysi.

2)  Grupa Zabezpieczenia Logistycznego i finansowego:
Skarbnik Gminy,

Księgowa    GOPS,

Pracownik ds. księgowości podatków i opłat. VAT

pracownicy obsługi UG,

3)  Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej:
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia,

Dyrektor    Gminnego Ośrodka Kultury

Dyrektorzy Zespołów Szkolno-Przedszkolnych.

§ 3. 1. Skład  imienny Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego określa załącznik nr 1
do niniejszego Zarządzenia.

2. Siedziba Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego znajduje się w budynku Urzędu Gminy 
Lipie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Referentowi ds. informatycznych oczyszczalni ścieków
i spraw obronnych.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.17.2012 r.  Wójta Gminy Lipie z  dnia 12.03.2012 r w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego  w  Gminie  Lipie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 520A2872-2F6C-442E-8ABE-EF219BA0DBE0. Podpisany Strona 2



 

        

Załącznik nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Lipie 

        Nr 0050.42.2017r z dnia 1 sierpnia 2017 r. 

 

 IMIENNY WYKAZ  CZŁONKÓW ZESPOŁU  ZARZĄDZANIA  KRYZYSOWEGO  

 

 
Lp. Stanowisko  

w strukturach 
 urzędu 

Funkcja 
W GZZK 

Nazwisko i imię Telefon służbowy Telefon 
prywatny 

1. 
 
2. 
 
3. 
 

Wójt Gminy 
 
Gminny Komendant OSP 
 
Sekretarz Gminy 
 

Szef GZZK 
 
Z-ca Szefa 
 
Koordynator 
\Zespołu 

Bożena Wieloch 
 
Bystrzykowski 
Zbigniew  
Ewa Brzózka 

34/3188033 w 33 
 
34/3188033 w.37 
 
34/3188033 w.44 

Wg 
odrębnego 
wykazu 
 
 

 

 

 

 

1. 
 

2 

 

 

3. 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

 

7. 

 

Grupa Planowania  

Cywilnego 

 
Pracownik Ds. obronnych 
 
Pracownik ds. GG, 
Rolnictwa i leśnictwa 
 
Pracownik Budownictwa i 
Gosp. .Przestrzennej 
 
Pracownik ds. Ochrony 
Środowiska 
 
Pracownicy  socjalni 
GOPS 
 
Konserwator wodociągów 
i kanalizacji 
 
Gminny Komendant OSP 
 
 

 
 
 
Członkowie 

 
 
 
Pilśniak Mariusz 
 
Komendacka Anna  
 
 
Słomian Krzysztof 
 
 
Wieloch Ewa 
 
 
Jabłonka Małgorzata 
Gancarek Ewa              
 
Nicpoń Jacek 
 
 
Bystrzykowski 
Zbigniew 

 
 
 
34/3188033w.47 
 
34/3188033 w.48 
 
 
34/3188033 w.45 
 
 
34/3188033 w.39 
 
 
34/3188033 w.52 
 
 
34/3188033 w.42 
 
 
34/3188033 w.37 

 
Wg 
odrębnego 
wykazu 
 
 

 

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

Grupa Monitorowania 

Prognoz i Analiz 
 
Sekretariat UG 
 
Kancelista 
 
Informatyk 

 

 
Członkowie 

 
 
 
Banasiak Agnieszka 
 
Jasińska Małgorzata 
 
Karpik Marcin 

 
 
 
34/3188033w.31 
 
34/3188033 w.40 
 
34/3188033 w.36 
 
 

Wg 
odrębnego 
wykazu 

Id: 520A2872-2F6C-442E-8ABE-EF219BA0DBE0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
1. 
 
 
2.  
 
3.  
 
 
4. 
 
5. 
 
 
6. 
 
7. 

Grupa Operacji i 

Organizacji  Działań. 

/czasowa/ 
 
Pracownik ds. eksploatacji 
wodociągów i kanalizacji  
 
Specjalista ds. kanalizacji 
 
Pracownik ds. księgowości 
podatków i opłat  
 
Lekarz Weterynarii 
 
Leśniczy leśnictwa: Lipie, 
Parzymiechy, Wapiennik, 
 
Naczelnicy Jednostek  OSP 
 
Sołtysi 

 
Członkowie 

 
 
 
 
Fiszer Marian 
 
 
Kobiela Mieczysław 
 
Klimczak Małgorzata 
 
 
wg. odrębnego planu 
 
 
wg. odrębnego planu 
 
wg. odrębnego planu 
 
wg. odrebnego planu 

 
 
 
 
34/3188033w 42 
 
 
34/3188033 w.39 
 
34/3188033 w.42 
 
 
 

Wg 
odrębnego 
wykazu 

 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

 

4. 

5. 

 

Grupa Zabezpieczenia 

Logistycznego 

 

Skarbnik Gminy 

Księgowa GOPS 

Pracownik ds. księgowości 

podatków i opłat. VAT 

Pracownicy gospodarczy 

Główna Księgowa  

 

 

Członkowie 

 

 

 

 

Łaczmańska Aneta 

Buła Maria 

Gniła Bogdan 

 

Gancarek Jan 

Kuc Krystyna 

 

 

 

 

34/3188033w.40 

34/3188033w.52 

34/3188033w.46 

 

34/3188033w.31 

34/3188033 w.55 

 

Wg 

odrębnego 

wykazu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

Grupa Opieki 

Zdrowotnej Pomocy 

Socjalno-Bytowej 

 

Kierownik GOPS 

Kierownik GOZ 

Dyrektor GOK 

Dyrektorzy Zespołów  

Szkolno- Przedszkolnych 

 

 

 

Członkowie 

 

 

 

 

Kubicka Ilona  

Bogatlko Mirosława 

Łosik Monika 

wg.odrębnego 

wykazu 

 

 

 

 

34/3188033w.52 

34/3188050 

34/3188164 

Wg 
odrębnego 
wykazu 

             

      

 

 

 

 

Id: 520A2872-2F6C-442E-8ABE-EF219BA0DBE0. Podpisany Strona 2




